mobilités

fledeFrance .

BUS

30-07 E 30'07 HERBLAY-SUR-SEINE <> HERBLAY-SUR-SEINE

Horaires valables toute I'année sauf ao(it

o

HERBLAY-SUR-SEINE
CIRCUIT URBAIN

Vol«%rigg

Informations pratiques

& points de vente

Contact

0130 40 56 56

www.cars-lacroix.fr

Cars Lacroix
53/55 Chaussée
Jules César

95250 BEAUCHAMP

membre de I'association Optile

Points de vente

La liste des dépositaires est disponible
sur le site www.cars-lacroix.fr

Les horaires ne sont donnés qu’a titre
indicatif en raison des difficultés de
circulation.

Les arréts étant facultatifs, faire signe
au conducteur pour obtenir 'arrét du
véhicule.

Création : Tle de France Mobilités - Exécution : graphibus.fr - 220193 - 12/2021
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Le samedi
HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 10:55 1115 11:35 11:55 1215 12:35 12:55 1315 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 1515 15:35 1555 16:15 16:35 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
L'Escapade 06:36 07:16 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 10:56 1116 11:36 11:56 1216 12:36 12:56 1316 13:36 13:56 1416 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56
Allée des bois 06:37 07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 10:57 117 137 1M:57 1217 12:37 12:57 1317 13:37 13:57 1417 14:37 14:57 1517 15:37 1557 1617 16:37 17:37 1817 18:57 19:37 20:17 20:57
Boulevard Emissaire 06:39 07:19 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 10:59 1119 11:39 11:59 1219 12:39 12:59 1319 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 1559 16:19 16:39 17:39 1819 18:59 19:39 20:19 20:59
Bol d'Air 06:41 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 1:01 121 141 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 1501 1521 1541 16:.01 16:21 16:41 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 21:.01
College Isabelle Autissier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Grands Bains 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:.04 12:24 12:44 13:.04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21.04
Alexandre Dumas 06:45 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:.05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:.05 14:25 14:45 15:.05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21.05
Les Naquettes 06:47 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 1M:07 1:27 M:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21.07
Rue Michelet 06:48 07:28 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28 21:08
Gare d’Herblay 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10
Le samedi
HERBLAY-SUR-SEINE Gare d’Herblay 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:35 10:55 1115 11:35 11:55 1215 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 1555 16:15 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 2115
Rue Michelet 06:59 07:39 08:19 08:59 09:39 10:39 10:59 1119 11:39 11:59 1219 12:39 12:59 1319 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 1519 15:39 1559 16:19 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19
Les Naquettes 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:40 11:00 1:20 1:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20
Alexandre Dumas 07:02 07:42 08:22 09:02 09:42 10:42 11:02 11:22 1M:42 12:02 12:22 12:42 13:.02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:.02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22
Grands Bains 07:03 07:43 08:23 09:03 09:43 10:43 11:03 11:23 1:43 12:03 12:23 12:43 13:.03 13:23 13:43 14:.03 14:23 14:43 15:.03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:23 18:.03 18:43 19:23 20:03 20:43 21:23
College Isabelle Autissier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bol d'Air 07:07 07:47 08:27 09:07 09:47 10:47 1:07 1:27 1:47 12:07 12:27 12:47 13:.07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27
Boulevard Emissaire 07:08 07:48 08:28 09:08 09:48 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:.08 14:28 14:48 15.08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28
Allée des bois 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:50 1110 11:30 1150 12:10 12:30 12:50 1310 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15110 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30
L'Escapade 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:50 1110 1M:30 11:50 12:10 12:30 12:50 1310 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15110 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30
Buttes Blanches 07:11 07:51 08:31 09:11 09:51 10:51 111 11:31 151 1211 12:31 12:51 1311 13:31 13:51 1401 14:31 14:51 1511 15:31 15:51 1611 16:31 16:51 17:31 1811 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31
Le dimanche et les jours fériés
HERBLAY-SUR-SEINE Buttes Blanches 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 ( 1 SMS
L'Escapade 09:01 09:41 10:21 11:.01 1:41 12:21 R =
Allée des bois 09:02 09:42 10:22 11:02 1M:42 12:22 =
Boulevard Emissaire 09:04 09:44 10:224 1:04 1:44 12:24 1 T|CKET
Bol d'Air 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26
College Isabelle Autissier - - - - - - PAS DE BUS
Grands Bains 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29
Alexandre Dumas 09:10 09:50 10:30 1110 11:50 12:30 MONNAIE ?
Les Naquettes 09:12 09:52 10:32 112 11:52 12:32
Rue Michelet 09:13 09:53 10:33 11:13  11:53 12:33
Gare d’Herblay 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35
Le dimanche et les jours fériés
HERBLAY-SUR-SEINE Gare d’Herblay 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40
Rue Michelet 09:24 10:04 10:44 1:24 12:04 12:44 2€ + colit éventuel du SMS pour les abonnements mobiles
Les Naquettes 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 o ket Gl s votre facture siéphonique)
Alexandre Dumas 09:27 10:07 10:47 1:27 12:07 12:47 VIO e S EoneaeieEs
Grands Bains 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free
College Isabelle Autissier - - - - - -
Bol d'Air 09:32 10:12 10:52 1:32 12:12 12:52
Boulevard Emissaire 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53
Allée des bois 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55
L'Escapade 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 Aucun setrvice le 1° mai
Buttes Blanches 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56
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18:10

17:55
18:00
18:02
18:04
18:05

18:09
18:11
18:13
18:14
18:15

18:05
18:10
18:12
18:14
18:15

18:19
18:21
18:23
18:24
18:25

18:20
18:25
18:27
18:29
18:30

18:34
18:36
18:38
18:39
18:40

18:35
18:40
18:42
18:44
18:45

18:49
18:51
18:53
18:54
18:55

18:45
18:50
18:52
18:54
18:55

18:59
19:01
19:03
19:04
19:05

19:00
19:05
19:07
19:09
19:10

19:14
19:16
19:18
19:19
19:20

19:15
19:20
19:22
19:24
19:25

19:29
19:31
19:33
19:34
19:35

19:25
19:30
19:32
19:34
19:35

19:39
19:41
19:43
19:44
19:45

19:40
19:45
19:47
19:49
19:50

19:54
19:56
19:58
19:59
20:00

20:15
20:19

20:25
20:29

20:20 20:30
20:22 20:32
20:23 20:33

20:27 20:37
20:28 20:38
20:30 20:40
20:30 20:40

20:31

20:41

20:50
20:54
20:55
20:57
20:58

21:02
21:03
21:05
21:.05
21:06

21:00
21:04
21:.05
21:07
21:08

2112
2113
2115
2115
2116

21:30
21:34
21:35
21:37
21:38

21:42
21:43
21:45
21:45
21:46

1: Fonctionne du lundi au vendredi en période scolaire

2 : Fonctionne le mercredi en période scolaire

3 : Fonctionne les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

Aucun service le 1* mai

c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

mobilités

[ . =
~ Pourquoi valider ?

/\

@ Votre geste de validation

permet a lle-de-France Mobilités

de mieux connaitre

la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
a vos besoins.

ik i opyeey

mobilités

Forfaits & tickets
a valider a chaque voyage
sur le réseau

II

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

mobilités

Jeunes

Imagine R Etudiant

Imagine R Scolaire

Imagine R Junior

Gratuité Jeunes en insertion

Q
3]
c
o
T
3]
O
2

~

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité

Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences

des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).

Les tickets

Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Y Ticket t+
A 'unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 a 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis
Un ticket journalier pour voyager a
— volonté dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite

Un ticket pour voyager a volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant
1,2,3 ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end

Un ticket journalier pour voyager
a volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans

Ticket d’'accés a bord
A l'unité, valable pour un trajet en bus
aupres du conducteur ou par SMS



